
Unterkünfte: RoboCupJunior25 Kontakt
Hotel Seepark info@seeparkhotel.at www.dasseepark.at
Hotel Plattenwirt  hotel@plattenwirt.at www.plattenwirt.at
Hotel Rösch office@hotel-roesch.at www.hotel-roesch.at
Hotel Rokohof 'office@hotel-rokohof.at' www.rokohof.at
Hotel Wachau 'office@pension-wachau.at' www.pension-wachau.at
Hotel Weidenhof hotel@weidenhof.at www.weidenhof.at
Hotel Atrigon info@atrigon.at www.atrigon.at/
Stadthotel AlpenAdria office@alpenadria-stadthotel.at Klagenfurt, Waidmannsdorferstrasse
Hotel Kärnten (in Krumpendorf) info@hotelkaernten.at www.hotelkaernten.at/
Hotel Jägerhof info@jaegerhof-woerthersee.com www.jaegerhof-woerthersee.com
SmartRooms- Pension Maier , Villach info@pensionmaier.at https://smartrooms24.at/

B&B Villach Villach@hotelbb.com https://www.hotel-bb.com/de/hotel/villach

Hotel Diana, Pörschach info@hoteldiana.at www.hoteldiana.at

Landhaus Gretl, Krumpendorf servus@landhaus-gretl.at https://www.landhaus-gretl.at/

Hotel Hudelist, Krumpendorf office@hotel-hudelist.at www.hotel-hudelist.at

Reichenhauser, Keutschach am See 'urlaub@reichenhauser.eu' https://familienparadies-reichenhauser.eu/
Hotel Dermuth 'info@dermuth.at' www.dermuth.at
Carinthia Stadthotel carinthia@chello.at www.stadthotel.co.at/
Cityhotel Ratheiser 463 512 994 http://city-ratheiser.carinthiatophotels.com/de/
Apart of me klagenfurt@apart-of-me.at https://www.apart-of-me.at/

Private Unterkünfte Klagenfurt und 
Umgebung

Willhaben.at, booking.com

Heime

Kolpingheim office@kolping-klagenfurt.at www.gaestehaus.kolping-klagenfurt.at

Studentenheim Concordia office-sstw <office@sstw.at
www.studentenheim.at/wohnheime/concordia-
klagenfurt/

Mozartheim
 
studentservice@akademikerhilfe.a

www.akademikerhilfe.at

Jugendgästehaus  jgh.klagenfurt@oejhv.org www.oejhv.at

Studentenwohnheim Nautilusweg  B.Schiffrer@home4students.at www.home4students.at

Don Bosco Heim dbh-klu@donbosco.at www.dbh-klu.at/de/home


